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Turpinot dialogu par sporta attīstību, šonedēļ notika Ministru prezidentes iniciētā sporta nozares tikšanās, kurā kā viena no

galvenajām prioritātēm tika pārrunāta bērnu un jauniešu sporta attīstība. Šī bija šogad pirmā šāda veida sanāksme, lai turpinātu

pagājušajā gadā iesākto dialogu ar sporta jomas pārstāvjiem.

Šī gada tikšanos cikls tika atklāts, pievēršoties bērnu un jauniešu sporta izaicinājumiem un attīstības prioritātēm, kas ir viena no

valdības šī gada prioritātēm, nodrošinot atbalstu ģimenēm. Tikšanās laikā tika apspriesta interešu izglītības un profesionālās

ievirzes sporta izglītības sistēmas sakārtošana un attīstība, bērnu un jauniešu veselības sistēmas pilnveidošana, kā arī sporta

organizāciju loma un atbildība bērnu un jauniešu sporta attīstīšanā. Iesaistītie apliecināja apņēmību veicināt konstruktīvu dialogu

starp valsts, pašvaldību un sporta nozares organizācijām, lai rastu ilgtspējīgus risinājumus bērnu un jauniešu sporta attīstības

jautājumos.

Turpmākais tikšanos cikls apliecina valdības un sporta nozares apņemšanos strādāt ciešā sadarbībā, lai veidotu sakārtotu un

ilgtspējīgu sporta vidi, īpaši bērnu un jauniešu sporta attīstībai. 15. janvārī paredzēta nākamā tikšanās ar sporta spēļu un

vieglatlētikas bērnu un jauniešu sporta klubu un sporta skolu pārstāvjiem. Tikšanās mērķis būs apspriest bērnu un jauniešu sporta

attīstības izaicinājumus un iespējas no privāto sporta klubu un sporta skolu perspektīvas.

Šogad pirmā Ministru prezidentes iniciētā sporta nozares pārstāvju tikšanās notika 8. janvārī. Tajā piedalījās pārstāvji no Latvijas

Pašvaldību savienības, Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru padomes, Liepājas pašvaldības, Akreditēto sporta skolu

https://www.mk.gov.lv/lv
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Valdības un Saeimas pārstāvji tiekas ar sporta nozari, lai
diskutētu par darāmajiem darbiem

Lai diskutētu par sporta nozares attīstību un darāmajiem darbiem, sāktas
Izglītības un zinātnes ministrijas, Veselības ministrijas, Saeimas Sporta
apakškomisijas, Ministru prezidenta biroja un…

Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidentes-inicietaja-sporta-nozares-parstavju-sanaksme-uzsver-bernu-un-

jauniesu-sporta-prioritati

asociācijas, Rīgas pašvaldības un Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru padomes. Sarunas ar dažādiem sporta nozares

pārstāvjiem organizē Ministru prezidentes padomnieks Edgars Pukinsks, un kā regulārie dalībnieki tajās piedalās Dāvis Mārtiņš

Daugavietis (Saeimas sporta apakškomisija), Reinis Lasmanis (Ministru prezidentes padomnieks ekonomikas jautājumos), Daniēls

Nātriņš (Latvijas Nacionālais sporta centrs), Aleksandrs Samoilovs (Izglītības un zinātnes ministrija), Kristiāna Strenga (Izglītības un

zinātnes ministrija), Valdis Valters (Veselības ministrija) un Juris Zīvarts (Izglītības un zinātnes ministrija).
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